

Исх. № 02/0728 от 23.10.2017

АО «Казахстанская фондовая биржа»

ЗАЯВКА

Настоящим АО "АТАМЕКЕН-АГРО" (БИН 080940017289, КАЗАХСТАН, 020000, Акмолинская область, Кокшетау г.а., г. Кокшетау, Район нового мясокомбината д.у. 30., сотовый: 87770363708, тел: 87162-77-56-25, факс: 87162-77-56-24, e-mail: info@a-agro.kz, веб-сайт: http://www.atameken-agro.com/) направляет текст информационного сообщения на русском, казахском языке(ах) для размещения/опубликования его на интернет-ресурсе АО «Казахстанская фондовая биржа», представляющего собой средство массовой информации согласно определению, данному в подпункте 3) пункта 2 Правил размещения на интернет-ресурсах депозитария информации согласно определению, данному в подпункте 3) пункта 2 Правил размещения на интернет-ресурсах депозитария финансовой отчетности, фондовой биржи информации о корпоративных событиях, финансовой отчетности и аудиторских отчетов, списков аффилированных лиц акционерных обществ, а также информации о суммарном размере вознаграждения членов исполнительного органа по итогам года, утвержденных постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 28 января 2016 года № 26.

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
6.		Информация о совершении акционерным обществом сделок, которые отвечают одновременно следующим условиям: являются сделками, в совершении которых обществом имеется заинтересованность и связаны с приобретением или отчуждением имущества, стоимость которого составляет десять и более процентов от размера общей балансовой стоимости активов общества на дату принятия уполномоченным органом общества решения о заключении таких сделок	
		Ақционерлік қоғамның бір мәміледе мынадай талаптарға жауап беретін: жасауында қоғамның мүдделілігі болған табылатын және қоғамның уәкілетті органы осындай мәмілелерді жасау туралы шешім қабылдаған күні е құны қоғам активтерінің баланстық құнының жалпы мөлшерінің он және одан да көп пайызын құрайтын мүдікті иеленуге немесе иеліктен шығаруға байланысты мәмілелерді жасауы туралы ақпарат	
		Является ли совершенная сделка(и) крупной сделкой и/или сделкой по получению займа в размере, составляющем двадцать пять и более процентов от размера собственного капитала АО?	Нет
		Жасалған мәміле(лер) ірі және/немесе жасалған ірі мәміле АҚ меншіктік капиталы мөлшерінен жиырма бес және одан да жоғары пайызды құрайтын мөлшеріндегі қарызды (займ) алу бойынша мәмілесті болып саналады ма?	Жоқ
		При заключении в течение одного рабочего дня нескольких сделок, в совершении которых акционерным обществом имеется заинтересованность, допускается предоставление информации по таким сделкам посредством представления акционерным обществом одной заявки, содержащей информацию по нескольким таким сделкам	
		Бір жұмыс күні ішінде олардың жасауында акционерлік қоғамның мүдделілігі бар бірнеше мәміле жасау кезінде, осындай мәмілелер бойынша ақпаратты акционерлік қоғам осындай бірнеше мәміле бойынша ақпараты бар бір өтінімді ұсыну арқылы ақпаратты ұсыну рұқсат етіледі.	
1		дата заключения сделки(ок)	23.10.2017
		мәміле жасалған күні	
		Количество заявленных сделок (рассчитывается автоматически)	26
		Ұсынылған мәмілелер саны (автоматты түрде есептеледі)	
1		Сделка	
		Мәміле	
1.1		Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет
		Ақционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ
1.2		Номер договора	3
		Келісім-шарт нөмірі	
1.2a		Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, ячмень не классный с запахом польши, ГОСТ 28672-90, урожай 2017 года, в количестве 1 473 (одна тысяча четыреста семьдесят три) тонны в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с. Благовещенка, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 23 700 (двадцать три тысячи семьсот) тенге, с учетом НДС.

	Мерзімдері мен шарттары	Жусанның исі бар санатсыз арпа МЕМСТ 28672-90 сынақ саямағында 1 473 (бір мың төрт жүз жетпіс үш тонна) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС саатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - корсетілген тауар СҚО, Жамбыл ауданы, Благоевченко а. «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 23 700 (жызырма үш мың жеті жүз) теңге, ҚҚС қоса алғанда.	
1.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
1.3а	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	ячмень не классный с запахом солоды. ГОСТ 28672-90.	
	Сатып алу/иеліктен шығару (активі(гер) туралы ақпарат	Жусанның исі бар санатсыз арпа МЕМСТ 28672-90	
	контрагент(ты) сделки	2	
	мәміле шарттары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	94.349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94.349%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
1.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки.	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
1.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
2	Сделка		
	Мәміле		
2.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую о банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, тактандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдары мен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және немірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
2.2	Номер договора	4	
	Келісім-шарт нөмірі		
2.2а	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, ячмень не классный с запахом солода, ГОСТ 28672-90, урожая 2017 года, в количестве 210 (двести десять) тонн в зачетном весе, далее Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СҚО, Жамбылский район, с Кара-таш, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 24 000 (двадцать четыре тысячи) тенге, с учетом НДС	

	Мерзімдері мен шарттары	бидай иісі бар санатсыз арпа МЕМСТ 28672-90 сынақ салмағында 210 (екі жүз он тонна) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - корсетілген тауар СҚО, Жамбыл ауданы, Қарағаш а, «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 24 000 (жиырма төрт мың) теңге, ҚҚС қоса алғанда.
2.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу»
2.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Ячмень не классный с запахом солода. ГОСТ 28672-90
	Сатып алу/иеликтен шығару активі(гер) туралы ақпарат	Бидай иісі бар санатсыз арпа МЕМСТ 28672-90
	контрагент(ы) селки	1
	мәміле тараптары	
	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН	
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"
	Мәміле тараптарының атауы	АК "АТАМЕКЕН-АГРО"
	3. Характер и объем долей участия	94,349%
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%
2.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключения сделки	17.10.2017
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні	
2.5	Иные сведения о сделке	Нет
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ
3	Сделка	
	Мәміле	
3.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпараты орна астырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ
3.2	Номер договора	7
	Келісім-шарт нөмірі	
3.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, горох 2 класса, ГОСТ 28674-90, урожая 2017 года, 771 (семьсот семьдесят одна) тонна в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СҚО, Жамбылский район, с. Кайранколь - поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 59 500 (пятьдесят девять тысяч пятисот) тенге, с учетом НДС
	Мерзімдері мен шарттары	2 сыныпты бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ салмағында 771 (жеті жүз жетпіс бір тонна) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - корсетілген тауар СҚО, Жамбыл ауданы, Кайранкол а, «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 59 500 (отыз тоғыз мың бес жүз) теңге, ҚҚС қоса алғанда.
3.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу»
3.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Горох 2 класса, ГОСТ 28674-90
	Сатып алу/иеликтен шығару активі(гер) туралы ақпарат	2 сыныпты бұршақ МЕМСТ 28674-90
	контрагент(ы) селки	2
	мәміле тараптары	
	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН	

	2	Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
		Мәміле тараптарының атауы	АК "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3	Характер и объем долей участия	94,349%	
		Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
	2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
		Мәміле тараптарының ЖСН/БСН; резиденттік белгісі		Резидент
		2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
		Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3	Характер и объем доли участия	Нет	
		Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
	3.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
		акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
	3.5	Иные сведения о сделке	Нет	
		Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
	4	<i>Сосылқа</i>		
		<i>Мәміле</i>		
	4.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
		Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәміледегі жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республ. ік қасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма" (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (сәт болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
	4.2	Номер договора	5	
		Келісім-шарт нөмірі		
	4.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продаёт, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи право складской справке, ячмень 2 класса, ГОСТ 28672-90, урожая 2017 года, в количестве 4 733 (четыре тысячи семьсот тридцать три) тонны в нетто весе, далее Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с Благовещенка, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 33 200 (тридцать три тысячи двести) тенге, с учетом НДС	
		Мерзімдері мен шарттары	2 сыныпты арпа МЕМСТ 28672-90 сынақ салмағында 4 733 (төрт мың жеті жүз отыз үш) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АК сатып алады. Өрі қарай - корсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Благовещенка а. «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүддіктің құны 33 200 (отыз үш мың екі жүз) тенге, КҚС қоса алғанда.	
	4.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.	
		мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу»	
	4.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Ячмень 2 класса, ГОСТ 28672-90	
		Сатып алу/иедіктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	2 сыныпты арпа МЕМСТ 28672-90	
		<i>контрагент(ы) соды</i>	2	
		<i>мәміле тараптары</i>		
	1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
		Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
		2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	

	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
4.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімі қабылдау күні		
4.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
5	<i>Сделка</i>		
	<i>Мәміле</i>		
5.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой общество имеет заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой общество имеет заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
5.2	Номер договора	0	
	Келісім-шарт нөмірі		
5.2а	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, горох 2 класса, ГОСТ 28674-90, урожая 2017 года, в количестве 1 105,605 (одна тысяча сто пять тонн шестьсот пять килограмм) тонн в зачет-ном весе, далее – Товар, размещенный на линейном элеваторе ТОО «Атамекен-Астык», СКО, Жамбылский район, с. Кайранколь, г/оставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 60 000 (шестьдесят тысяч) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	2 сыныпты бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ салмағында 1 105,605 (мың бір жүз бес тонна алты жүз бес килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС - сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - көрсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Кайранкол а. «Атамекен-Астык» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 60 000 (алпыс мың) тенге, КҚС қоса алғанда.	
5.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу»	
5.3а	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (-ах)	Горох 2 класса, ГОСТ 28674-90	
	Сатып алу/иеликтен шығару активі(тер) туралы ақпарат	2 сыныпты бұршақ МЕМСТ 28674-90	
	<i>контрагент(ты) сделки</i>	2	
	<i>мәміле тараптары</i>		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	

	3. Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
2	1 ИИН/БИН стороны сделки резидентство	140140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2 Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
5.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
5.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
6	<i>Сделка</i>		
	<i>Мәміле</i>		
6.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации с совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағазлар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның олазды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
6.2	Номер договора	8	
	Келісім-шарт нөмірі		
6.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, горох 2 класса, ГОСТ 28674-90, урожая 2017 года, в количестве 59 (пятьдесят девять) тонн в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с. Благовещенка, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 58 700 (пятьдесят восемь тысяч семьсот) тенге, с учетом НДС.	
	Мерзімдері мен шарттары	2 сыныпты бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ салмағында 59 (елу тоғыз тонна) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құжық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - қорсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Благовещенко а, «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 58 700 (елу сегіз мың жеті жүз) тенге, КҚС қоса алғанда.	
6.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісім шарт бойынша міндеттемелерін өтеу	
6.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ак)	Горох 2 класса, ГОСТ 28674-90	
	Сатып алу/өдіктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	2 сыныпты бұршақ МЕМСТ 28674-90	
	<i>контрагент(тер) сделки</i>	2	
	<i>мәміле тараптары</i>		
1	1 ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2 Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	

2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
3	Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
6.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
6.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
7	Сдетки		
	Мәміле		
7.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделлігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның, ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделлігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
7.2	Номер договора	9	
	Келісім-шарт нөмірі		
7.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, горох не классный, ГОСТ 28674-90, урожая 2017 года, в количестве 1 400 (одна тысяча четыреста) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с. Кайранколь, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 59 500 (пятьдесят девять тысяч пятьсот) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	Сыныпсыз бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ салмағында 1 400 (бір мың төрт жүз) тонна) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық құбырға берілу арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сағалы, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - корсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Қайранкөл а, «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүддіктің құны 59 500 (елу жеті мың бес жүз) тенге, КҚС қоса алғанда.	
7.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
7.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Горох не классный, ГОСТ 28674-90	
	Сатып алу/иеліктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	Сыныпсыз бұршақ МЕМСТ 28674-90	
	контрагент(ы) сдетки	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
3	Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	

	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
7.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки.	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
7.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
8	<i>Сделка</i>		
	<i>Мәміле</i>		
8.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан ⁹ (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағазлар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бір болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
8.2	Номер договора	10	
	Келісім-шарт нөмірі		
8.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, чечевицу, ГОСТ 10418-88, урожая 2017 года, в количестве 5 563 (пять тысяч пятьсот шестьдесят три) тонны в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с Карагаш, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 109 000 (сто девять тысяч) тенге, с учетом НДС.	
	Мерзімдері мен шарттары	Жасымық МЕМСТ 10418-88 сынақ салмағында 5 563 (бес мың бес жүз алпыс үш тонна) молшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құрық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - көрсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Қарағаш а, «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 109 000 (жүз тоғыз мың) тенге, ҚҚС қоса алғанда.	
8.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 0742 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 0742 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
8.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (-ах)	Чечевица, ГОСТ 10418-88	
	Сатып алу/иедіктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	Жасымық МЕМСТ 10418-88	
	<i>контрагент(ы) селки</i>	2	
	<i>мәміле тараптары</i>		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	

	Катысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
9.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки. акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні	17.10.2017	
9.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
10	Сделка Мәміле		
10.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сактандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның олазды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бір болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
10.2	Номер договора Келісім-шарт нөмірі	12	
10.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по электронной зерновой расписке, пшеницу твердую 4 класса, ГОСТ СТ РК 1046-2008, урожая 2017 года, в количестве 3 091,663 (три тысячи девятьсот одна тонна шестьсот шестьдесят три килограмма) тонн в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на линейном элеваторе ТОО «Астық Коймалары» Хлебная База № 4, СКО, Жамбылский район, с Бауманская, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 40 900 (сорок тысяч девятьсот) тенге, с учетом НДС.	
	Мерзімдері мен шарттары	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008 сынақ салмағында 3 091,663 (үш мың тоқсан бір тонна алты жүз алпыс үш килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатып алады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - керсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Бауманская а, «Астық Коймалары» ЖШС Нан Базасы № 4 желілі элеваторында орналастырылған Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мұнктің құны 40 900 (қырық мың тоғыз жүз) тенге, ҚҚС қоса алғанда	
10.3	предмет сделки мәміле мәні	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г. «Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 г. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
10.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Пшеница твердая 4 класса, ГОСТ СТ РК 1046-2008	
	Сатып алу/иедіктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008	
	контрагент(ты) сделки мәміле тараптары	2	
1	1. ИИН/БИН стороны сделки Мәміле тараптарының ЖСН/БСН	080940017289	
	2. наименование стороны сделки Мәміле тараптарының атауы	АО "АТАМЕКЕН-АГРО" АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия Катысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349% 94,349%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі	040140000733	Резидент Резидент
	2. Наименование стороны сделки Мәміле тараптарының атауы	ТОО "Атамекен-Агро" ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия Катысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Нет Жок	

10.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки. акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні	17.10.2017	
10.5	Иные сведения о сделке Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Нет Жок	
11	<i>Сделка</i> <i>Мәміле</i>		
11.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества) Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, састандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (б.с.р болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Нет Жок	
11.2	Номер договора Келісім-шарт нөмірі	13	
11.2a	Сроки и условия сделки Мерзімдері мен шарттары	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, пшеницу мягкую 3 класса, ГОСТ СТ РК 1046-2008, урожая 2017 года, в количестве 3 700 (три тысячи семьсот) тонн в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с Озерное, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 36 800 (тридцать шесть тысяч восемьсот) тенге, с учетом НДС 3 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008 сынақ салмағында 3 700 (үш мың жеті жүз тонна) мөлшерінде, 2017 жылғы елп. электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Ор. қарай - қорсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Озерное а. «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мұлктің құны 36 800 (отыз алты мың сегіз жүз) тенге, КҚС қоса алғанда	
11.3	предмет сделки мәміле мәні	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07.42 от 31.03.2017 г. «Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша миддеттемелерін өтеу	
11.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах) Сатып алу/иеликтен шығару активі(тер) туралы ақпарат	Пшеница мягкая 3 класса, ГОСТ СТ РК 1046-2008 3 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008	
	<i>контрагент(ы) сделки</i> <i>мәміле тараптары</i>	2	
1	1. ИИН/БИН стороны сделки Мәміле тараптарының ЖСН/БСН	080940017289	
	2. Наименование стороны сделки Мәміле тараптарының атауы	АО "АТАМЕКЕН-АГРО" АК "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349% 94,349%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі	040140000733	Резидент Резидент
	2. Наименование стороны сделки Мәміле тараптарының атауы	ТОО "Атамекен-Агро" ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Нет Жок	
11.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки. акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні	17.10.2017	

11.5	Иные сведения о сделке		Нет
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер		Жок
12	<i>Сделка</i>		
	<i>Мәміле</i>		
12.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)		Нет
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сәктандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)		Жок
12.2	Номер договора		14
	Келісім-шарт нөмірі		
12.2a	Сроки и условия сделки		ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, пшеницу мягкую 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008, урожая 2017 года, в количестве 2 000 (две тысячи) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с. Караган, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящей о Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 35 000 (тридцать пять тысяч) тенге, с учетом НДС.
	Мерзімдері мен шарттары		4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008 сынақ салмағында 2000 (екі мың тонна) мөлшерінде 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құдық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрт қарай - қорсетілген тауар СҚО, Жамбыл ауданы, Карағаш а., «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүліктің құны 35 000 (отыз бес мың) тенге, КҚС қоса алғанда.
12.3	предмет сделки		Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-42 от 31.03.2017 г.
	мәміле мәні		«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.
12.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)		Пшеница мягкая 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008
	Сатып алу/мәліктен шығару активі(гер) туралы ақпарат		4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008
	<i>контрагент(ы) сделки</i>		2
	<i>мәміле тараптары</i>		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки		080940017289
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки		АО "АТАМЕКЕН-АГРО"
	Мәміле тараптарының атауы		АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"
	3. Характер и объем долей участия		94,349%
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі		94,349%
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство		040140000733
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки		ТОО "Атамекен-Агро"
	Мәміле тараптарының атауы		ЖШС "Атамекен-Агро"
	3. Характер и объем долей участия		Нет
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі		Жок
12.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки		17.10.2017
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
12.5	Иные сведения о сделке		Нет

	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
13	Сделка		
	Мәміле		
13.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации с совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
13.2	Номер договора	15	
	Келісім-шарт нөмірі		
13.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, пшеницу мягкую 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008, урожай 2017 года, в количестве 2 000 (две тысячи) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с Озерное, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 35 000 (тридцать пять тысяч) тенге, с учетом НДС.	
	Мерзімдері мен шарттары	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008 сынақ сәтмағында 2009 (екі мың тонна) мөлшерінде 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - қорсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Озерное а. «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мұлктің құны 35 000 (отыз бес мың) тенге, КҚС қоса алғанда.	
13.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/42 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
13.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Пшеница мягкая 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008	
	Сатып алу/сөліктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008/1046-2008	
	контрасент(ы) сделки	2	
	мәміле тараптары		
	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
13.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
13.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
14	Сделка		
	Мәміле		

14.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сактандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бір болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
14.2	Номер договора	16	
	Келісім-шарт нөмірі		
14.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, пшеницу мягкую 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008, урожая 2017 года, в количестве 4 931,812 (четыре тысячи девятьсот тридцать одна тонна восемьсот двенадцать килограмм) тонн в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с. Озерное, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 34 000 (тридцать четыре тысячи) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008 сынақ самағында 4 931,812 (төрт мың тоғыз жүз отыз бір тонна сегіз жүз он екі килограмм) мөлшерінде 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - корсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Озерное а. «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келесімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 34 000 (тоғыз төрт мың) тенге, ҚҚС қоса алғанда.	
14.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-42 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-42 «Астық және майыс дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
14.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Пшеница мягкая 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008	
	Сатып алу/иеликтен шығару активі(тер) туралы ақпарат	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008	
	контрагент(ы) сіделкі	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
14.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
14.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
15	Сделка		
	Мәміле		

15.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде. Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бейынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
15.2	Номер договора	17	
	Келісім-шарт нөмірі		
15.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, пшеницу мягкую 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008, урожая 2017 года, в количестве 3 000 (три тысячи) тонн в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро», СКО, Жамбылский район, с. Карагац, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 34 000 (тридцать четыре тысячи) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008 сынақ салмағында 3000 (үш мың тонна) мөлшерінде 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіргегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - корсетілген тауар СКО, Жамбыл ауданы, Қарағаш а, «Атамекен-Агро» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 34 000 (отыз төрт мың) тенге. КҚС қоса алғанда	
15.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-42 от 31.03.2017 г	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-42 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу	
15.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Пшеница мягкая 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008	
	Сатып алу/иеліктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	4 сыныпты қатты бидай МЕМСТ 1046-2008/1046-2008	
	контрагент(ы) сделки	2	
	мәміле тараптары		
	1 ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2 Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3 Характер и объем долей участия	94,349%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	94,349%	
	1 ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040140000733	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН; резиденттік белгісі		Резидент
	2 Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро"	
	3 Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
15.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
15.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де маълметтер	Жок	
16	Сделка		
	Мәміле		

16.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, секстандарты құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
16.2	Номер договора	5	
	Келісім-шарт нөмірі		
16.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи право электронной зерновой расписке, горох 2 класса, ГОСТ 28674-90, урожая 2017 года, в количестве 3 575,881 (три тысячи пятьсот семьдесят пять тонн восемьсот восемьдесят один килограмм) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на ХПП «Корнеевка-Есиль», СКО, Есильский район, с. Корнеевка, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 54 700 (пятьдесят четыре тысячи семьсот) тенге, с учетом НДС.	
	Мерзімдері мен шарттары	2 сынып бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ салмағында 3 575,881 (үш мың бес жүз жетпіс бес тонна сегіз жүз сексен бір килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС сағалы, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай – корсетілген тауар СҚО, Есиль ауданы, Корнеевка а, Корнеевка-Есиль НКП орналастырылған. Тауар шынайы келісімге код қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлкінің құны 54 700 (елу төрт мың жеті жүз) тенге, КҚС қоса алғанда.	
16.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07.43 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	"Атамекен-Агро-Есиль" ЖШС 31.03.2017 ж. № 07.43 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
16.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ак)	Горох 2 класса, ГОСТ 28674-90	
	Сатып алу/иедіктен шығару актив(тер) туралы ақпарат	2 сынып бұршақ МЕМСТ 28674-90	
	контрагент(ты) сөзін	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	66,910%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	66,910%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040340003498	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН; резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Есиль"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Есиль"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
16.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
16.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
17	Сделка		
	Мәміле		

17.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сактандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның аларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
17.2	Номер договора	7	
	Келісім-шарт нөмірі		
17.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по электронной зерновой расписке, пшеницу твердую 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008, в количестве 230,807 (двести тридцать тонн восемьсот семь килограмм) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на НПЗ «Корнеевка-Есиль», СКО, Есильский район, с Корнеевка, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 35 600 (тридцать пять тысяч шестьсот) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	4 сынып қатты сұрылты бидай МЕМСТ 1046-2008, сынақ салмағында 230,807 (екі жүз тонна сегіз жүз жеті килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - көрсетілген тауар СҚО, Есіл ауданы, Корнеевка а. Корнеевка-Есиль НКП орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мұнғінің құны 35 600 (отыз бес мың алты жүз) тенге, ҚҚС қоса алғанда.	
17.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-43 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-43 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін етеу	
17.3a	Информация о приобретенном (-ных) / отчуждаемом (-ных) активе (-ых)	Пшеница твердая 4 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008	
	Сатып алу/сәлктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	4 сынып қатты сұрылты бидай МЕМСТ 1046-2008	
	контрагент(тер)і	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	66,910%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	66,910%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040340003498	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Есиль"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Есиль"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
17.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
17.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
18	Сделка		
	Мәміле		

18.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты оналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
18.2	Номер договора	8	
	Келісім-шарт нөмірі		
18.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по электронной зерновой расписке, пшеницу твердую 5 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008, в количестве 6 836,915 (шесть тысяч восемьсот тридцать шесть тонн девятьсот пятнадцать килограмм) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на ХНП «Корнеевка-Есиль», СКО, Есильский район, с Корнеевка, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 27 400 (двадцать семь тысяч четыреста) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	5 сынып қатты сұрыпты бидай МЕМСТ КРСТ 1046-2008, сынақ салмағында 6 836,915 (алты мың сегіз отыз алты тонна тоғыз жүз он бес килограмм) мәшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС сағады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - көрсетілген тауар СКО, Есіл ауданы, Корнеевка а, Корнеевка-Есиль НКП орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 27 400 (жырма жеті мың төрт жүз) тенге, КҚС қоса алғанда.	
18.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07.43 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07.43 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу.	
18.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Пшеница твердая 5 класса, ГОСТ СТРК 1046-2008	
	Сатып алу/меліктен шығару актив(тер) туралы ақпарат	5 сынып қатты сұрыпты бидай МЕМСТ КРСТ 1046-2008	
	контрагент(ты) сделки	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	66,910%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	66,910%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки; резидентство	040340003498	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН; резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Есиль"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Есиль"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
18.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімі қабылдау күні		
18.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
19	Сдетка		
	Мәміле		

19.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сактандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
19.2	Номер договора	6	
19.2a	Келісім-шарт нөмірі		
	Сроки и условия сделки		ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» продаёт, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по электронной зерновой расписке, чечевицу, ГОСТ 10418-88, в количестве 1719,010 (одна тысяча семьсот девятнадцать тонн десять килограмм) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на ХПП «Корнеевка-Есиль», СКО, Есильский район, с Корнеевка, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 104 700 (сто четыре тысячи семьсот) тенге, с учетом НДС
	Мерзімдері мен шарттары		Жасымық МЕМСТ 10418-88 сынақ салмағында 1 719,010 (бір мың жеті жүз он тоғыз тонна он килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - көрсетілген тауар СҚО, Есіл ауданы, Корнеевка а. Корнеевка-Есиль НКП орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 104 700 (жүз төрт мың жеті жүз) тенге, ҚҚС қоса алғанда.
19.3	предмет сделки		Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-43 от 31.03.2017 г.
	мәміле мәні		«Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-43 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу» Чечевица, ГОСТ 10418-88
19.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)		
	Сағып алу/испектен шығару активі(гер) туралы ақпарат		Жасымық МЕМСТ 10418-88
	контрагент(ы) селікі	2	
	мәміле тараптары		
	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	66,910%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	66,910%	
	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040340003498	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Есиль"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Есиль"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
19.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
19.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
20	Сделка		
	Мәміле		

20.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
20.2	Номер договора	4	
20.2a	Келісім-шарт нөмірі		
20.2a	Сроки и условия сделки		ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по электронной зерновой расписке, ячмень 2 класса, ГОСТ 28672-90, урожая 2017 года, в количестве 1 534,311 (одна тысяча пятьсот тридцать четыре тонны триста одиннадцать килограмм) тонн в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на ХНП «Корнеевка-Есиль», СКО, Есильский район, с Корнеевка, поставка указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 29 200 (двадцать девять тысяч двести) тенге, с учетом НДС
	Мерзімдері мен шарттары		2 сынып арпа МЕМСТ 28672-90, сынақ салмағында 1 534,311 (бір мың бес жүз отыз төрт тонна үш жүз он бір килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - көрсетілген тауар СКО, Есиль ауданы, Корнеевка а. Корнеевка-Есиль НКП орналастырылған Тауар шынайы келісімінің іт көрсетілген мүлкігі келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізеді. Бір тонна мүлкігін құны 29200 (жиырма тоғыз мың екі жүз) тенге, ККС қоса алғанда.
20.3	предмет сделки		Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Есиль» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-43 от 31.03.2017 г.
	мәміле мәні		«Атамекен-Агро-Есиль» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-43 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін өтеу»
20.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)		Ячмень 2 класса, ГОСТ 28672-90
	Сатып алу/иедіктен шығару активі(гер) туралы ақпарат		2 сынып арпа МЕМСТ 28672-90
	контрагент(ты) сіделкі	2	
	мәміле тараптары		
	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	66,910%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	66,910%	
	2. 1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040340003498	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Есиль"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Есиль"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
20.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
20.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
21	Сделка		
	Мәміле		

21.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
21.2	Номер договора	9	
	Келісім-шарт нөмірі		
21.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, пшеницу твердую 3 класса, урожая 2017 года, в количестве 252,274 (двести пятьдесят две тонны двести семьдесят четыре килограмма) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро-Целинный», СКО, район им. Г. Мусрепова, с. Чистополье, поставка указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 43 000 (сорок три тысячи) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	3 сынып қатты бидайы сынақ сапмағында 252,274 (екі жүз елу екі тонна екі жүз жетпіс төрт килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алды. Әрі қарай - көрсетілген тауар СКО, Г. Мусрепов ауданы, Чистополье а. «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 43 000 (қырық үш мың) тенге, ҚҚС қоса алғанда.	
21.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07_46 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07_46 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін	
21.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Пшеница твердая 3 класса	
	Сатып алу/сөлкеткен шығару актив(тер) туралы ақпарат	3 сынып қатты бидайы	
	контрагент(ты) сделки	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	90,336%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	90,336%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки; резидентство	040440008224	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН; резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Целинный"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Целинный"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
21.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки.	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
21.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
22	Сделка		
	Мәміле		

22.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты оңаластырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
22.2	Номер договора	3	
	Келісім-шарт нөмірі		
22.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по электронной зерновой расписке, урожае 2017 года, в количестве 994,997 (девятьсот девяносто четыре тонны девятьсот девяносто семь килограмм) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на линейном элеваторе ТОО «Атамекен-Астық», СКО, район им. Г. Мусрепова, с Новошимское, поставка, указано: о Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 60 000 (шестьдесят тысяч) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	2 сынып бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ салмағында 994,997 (тоғыз жүз тоқсан төрт мың тоғыз жүз тоқсан жеті килограмм) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық тубірлетіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Әрі қарай - көрсетілген тауар СКО, Г Мұсерпов ауданы, Новошимское а, «Атамекен-Астық» ЖШС қоймасында орналастырылған Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күн ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүліктің құны 60 000 (алпыс мың) тенге, ҚҚС қоса алғанда	
22.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-46 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-46 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін	
22.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Урожае 2017 года, в количестве 994,997 (девятьсот девяносто четыре тонны девятьсот девяносто семь килограмм) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на линейном элеваторе ТОО «Атамекен-Астық», СКО, район им. Г. Мусрепова, с Новошимское, поставка, указано: о Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 60 000 (шестьдесят тысяч) тенге, с учетом НДС	
	Сатып алу/иеликтен шығару активі(тер) туралы ақпарат	2 сынып бұршақ, МЕМСТ 28674-90	
	контрагент(ы) сделки	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	90,336%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	90,336%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040440008224	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Целинный"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Целинный"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
22.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
22.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
23	Сделка		
	Мәміле		

23.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәміле ерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
23.2	Номер договора	4	
23.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, горох не классный, ГОСТ 28674-90, урожая 2017 года, в количестве 1 108 (одна тысяча сто восемь) тонн в зачетном весе, далее - Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро-Целинный», СКО, район им. Г. Мусрепов-ва, с Чистополье, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	Сыныпсыз бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ сапмағында 1 108 (бір мың жүз сегіз тонна) мөлшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Өрі қарай - қорсетілген тауар СҚО, Г. Мусрепов ауданы, Чистополье а. «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге келі қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 58 000 (елу сегіз мың) тенге, КҚС қоса алғанда.	
23.3	Предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07-46 от 31.03.2017 г.	
	Мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-46 «Астық және майлы дақылдары сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін	
23.3a	Информация о приобретенном (+) или отчуждаемом (-) активе (акт)	Горох не классный, ГОСТ 28674-90	
	Сатып алу/иедіктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	Сыныпсыз бұршақ, МЕМСТ 28674-90	
	контрагент(ы) сделки	2	
	Мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АК "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	90,336%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	90,336%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040440008224	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Целинный"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Целинный"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
23.4	Дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	Акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімін қабылдау күні		
23.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
24	Сделка		
	Мәміле		

24.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
24.2	Номер договора	5	
	Келісім-шарт нөмірі		
24.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи право складской справки, горох не классный, ГОСТ 28674-90, урожая 2017 года, в количестве 190 (сто девяносто) тонн в зачетном весе, далее Товар, размещенный на складах ТОО «Атамекен-Агро-Целинный», СКО, район им. Г. Мусрепова, с Чистополе, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	Сыныпсыз бұршақ МЕМСТ 28674-90 сынақ салмағында 190(жүз тоқсан тонна) молшерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Орн карай - корсетілген тауар СКО, Г. Мусрепов ауданы, Чистополе а. «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 58 000 (елу сегіз мың) тенге, КҚС қоса алғанда.	
24.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 03_46 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07-46 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу, фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелер»	
24.3a	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Горох не классный, ГОСТ 28674-90	
	Сатып алу/іеліктен шығару активі(гер) туралы ақпарат	Сыныпсыз бұршақ, МЕМСТ 28674-90	
	контрагент(ты) сіделкі	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	90,336%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	90,336%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040440008224	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Целинный"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Целинный"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
24.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімі қабылдау күні		
24.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	
25	Сделка		
	Мәміле		

25.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақтандыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және номері (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жоқ	
25.2	Номер договора	7	
	Келісім-шарт нөмірі		
25.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по электронной зерновой расписке, чечевицу не классную, ГОСТ 10418-88, урожая 2017 года, в количестве 2 286,200 (две тысячи двести восемьдесят шесть тонн двести килограмм) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на линейном элеваторе ТОО «Атамекен-Астык», СКО, район им. Г. Мусрепова, с. Новошимское, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 110 000 (сто десять тысяч) тенге, с учетом НДС.	
	Мерзімдері мен шарттары	Сыныпсыз жасмық МЕМСТ 10418-88, сынақ салмағында 2 286,200 (екі мың екі жүз сексен алты тонна екі килограмм) мәлішерінде, 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС сағалы, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Оқи қарай - көрсетілген тауар СҚО, Г. Мусрепов ауданы, Новошимское а, «Атамекен-Астық» ЖШС қоймасында орналастырылған Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күнтізбе ішінде жеткізіледі. Бір тонна мүлктің құны 110 000 (жүз он мың) тенге, КҚС қоса алғанда	
25.3	предмет сделки	Погашение обязательств ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/46 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/46 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін	
25.3a	Информация о приобретённом (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (-ах)	Чечевица не классная, ГОСТ 10418-88	
	Сатып алу/иеликтен шығару активі(гер) туралы ақпарат	Сыныпсыз жасмық, МЕМСТ 10418-88	
	контрагент(ты) сөзін	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	90,336%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	90,336%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040440008224	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Целинный"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Целинный"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жоқ	
25.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органының мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
25.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жоқ	
26	Сөзін		
	Мәміле		

26.1	Содержит ли договор о заключении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом сделки, в совершении которой обществом имеется заинтересованность, публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Нет	
	Акционерлік қоғамның мәміле жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы шартта бағалы қағаздар нарығында банк құпиясы, сақталдыру құпиясы, коммерциялық құпия және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғамның ірі мәмілелерді және (немесе) қоғамның оларды жасауға мүдделілігі бар мәмілелерді жасау туралы ақпаратты орналастырған кезде шарттың күні және немірі (бір болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге де ақпарат жарияланады)	Жок	
26.2	Номер договора	8	
	Келісім-шарт нөмірі		
26.2a	Сроки и условия сделки	ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» продает, а АО «Атамекен-Агро» покупает, путем передачи прав по складской справке, пшеницу твердую 2 класса, урожая 2017 года, в количестве 1 547 (одна тысяча пятьсот сорок семь тонн) тонн в зачетном весе, далее – Товар, размещенный на складах – ТОО «Атамекен-Агро-Целинный», СКО, район им. Г. Мусерпова, с. Чистополье, поставка, указанного Товара, в течение 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего Соглашения. Цена одной тонны Товара равна 47 100 (сорок семь тысяч сто) тенге, с учетом НДС	
	Мерзімдері мен шарттары	2 сынып қатты бидайы сынақ салмағында 1 547 (бір мың бес жүз қырық жеті тонна) мөшерінде 2017 жылғы егін, электрондық астық түбіртегіне құқық беру арқылы «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС сатады, ал «Атамекен-Агро» АҚ сатып алады. Оқи карай - көрсетілген тауар СҚО, Г. Мусерпов ауданы, Чистополье а. «Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС қоймасында орналастырылған. Тауар шынайы келісімге қол қойылғаннан кейін бес күн ішінде жеткізіледі. Бір тонна мұдтің құны 47 100 (қырық жеті мың бір жүз) тенге, ҚҚС қоса алғанда	
26.3	предмет сделки	Погашение обязательства ТОО «Атамекен-Агро-Целинный» по Фьючерсному контракту купли-продажи зерновых и масличных культур № 07/46 от 31.03.2017 г.	
	мәміле мәні	«Атамекен-Агро-Целинный» ЖШС 31.03.2017 ж. № 07/46 «Астық және майлы дақылдарды сату және сатып алу» фьючерстік келісімшарт бойынша міндеттемелерін	
26.3a	Информация о приобретении (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (-ах)	Пшеница твердая 3 класса	
	Сатып алу/іеліктен шығару активі(тер) туралы ақпарат	3 сынып қатты бидайы	
	контрагент(ы) сіделкі	2	
	мәміле тараптары		
1	1. ИИН/БИН стороны сделки	080940017289	
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН		
	2. Наименование стороны сделки	АО "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	Мәміле тараптарының атауы	АҚ "АТАМЕКЕН-АГРО"	
	3. Характер и объем долей участия	90,336%	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	90,336%	
2	1. ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	040440008224	Резидент
	Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі		Резидент
	2. Наименование стороны сделки	ТОО "Атамекен-Агро-Целинный"	
	Мәміле тараптарының атауы	ЖШС "Атамекен-Агро-Целинный"	
	3. Характер и объем долей участия	Нет	
	Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Жок	
26.4	дата принятия органом акционерного общества решения о заключении сделки,	17.10.2017	
	акционерлік қоғам органын аң мәміле жасау туралы шешімді қабылдау күні		
26.5	Иные сведения о сделке	Нет	
	Мәміле туралы өзге де мәліметтер	Жок	

Председатель Правления АО "Атамекен-Агро"

Ахметов Артур Гайратович

Исп. Габдулина Элие Жомартовна
Тел. 8775334347